Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «18» февраля 2022 года № 24
р.п. Новая Игирма
«Об утверждении извещения о проведении электронного аукциона и прилагаемых документов в электронной форме для определения поставщика (подрядчика, исполнителя) и заключения с ним Муниципального контракта на поставку автогидроподъемника на базе автомобиля ГАЗ-С41А23 Садко NEXT (или эквивалент) по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, ул. Пионерская, д.29»

В целях решения вопросов местного значения поселения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом  от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего  предпринимательства  в Российской Федерации», руководствуясь Распоряжением Администрации Новоигирминского городского поселения от 08 февраля 2022 года № 23 «О проведении закупок на право заключения муниципальных контрактов в отношении реализации мероприятий по муниципальным программам Новоигирминского городского поселения в 2022 году», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», Уставом Новоигирминского муниципального образования:
1. Утвердить:

1.1  Извещение о проведении электронного аукциона с прилагаемыми документами в электронной форме для определения поставщика (подрядчика, исполнителя) и заключения с ним Муниципального контракта на поставку автогидроподъемника на базе автомобиля ГАЗ-С41А23 Садко NEXT (или эквивалент) по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район р.п. Новая Игирма, ул. Пионерская, д. 29». (Приложение №1).
1.2  Начальную (максимальную) цену контракта 7 050 000,00 рублей (Приложение № 2).

2. Информацию об опубликовании электронного аукциона разместить в срок не позднее 21 февраля 2022 года на официальном сайте https://zakupki.gov.ru и на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkmo.ru
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Новоигирминского
городского поселения                                                                               Н.И. Сотников
Исп. Ю.Г. Обляхова,
Рассылка: в дело, отдел МХ, бухгалтерия.